

プロサッカークラブ「レノファ山口 FC」と 2025 シーズンオフィシャルパートナー契約を締結しました

住宅設備機器総合メーカーの株式会社長府製作所(本社:山口県下関市、代表取締役社長:種田清隆)は、山口県を拠点に活動するプロサッカークラブ「レノファ山口 FC」と 2025 シーズンのオフィシャルパートナー契約を締結いたしました。

レノファ山口 FC のクラブビジョン「地域とともに新たな価値を創る」に共鳴し、レノファ山口 FC の応援を通じて、地域の活性化に貢献できるよう取り組んで参ります。

また、レノファ山口様ホームページのパートナーページに、弊社との契約締結について掲載されておりますので、是非ご覧ください。

(レノファ山口HP: https://www.renofa.com/official-partner-comment/)

もっと、快適創造企業へ。

CHOFU
株式会社 長府製作所

RENGFAYAMAGUCHIFC 2025

OFFICIAL PARTINER

≪報道関係者様からのお問い合わせ先≫

株式会社 長府製作所 本社(総務部)

〒752-8555 山口県下関市長府扇町 2-1 TEL:083-248-2777